



PROPOSTA DE PREÇOS

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO E NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECCÕES DE FARDAMENTOS E ACESSÓRIOS PARA OS SERVIDORES DO DEMUTRAN (DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO), DE RESPONSABILIDADE DO GABINETE DA PREFEITA, DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS-CE, conforme especificações contidas no Termo de Referência, anexo I do Edital.

MATERIAL ESPORTIVO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	MEIA ESPORTIVA CANO LONGO- Meia esportiva cano longo na cor preta. Composição: algodão 76% poliamida 20% elastodieno 4% tamanhos a combinar.	PAR	38	APOLLO	R\$ 6,99 Seis reais e noventa e nove centavos	R\$ 265,62 Duzentos e sessenta e cinco e sessenta e dois centavos
2	APITO PROFISSIONAL – Em plástico ABS (livre de bisfenol) bolinha de material levíssimo. Emite cerca de 115Db de som. Mede aprox.. 5,5 cm de comprimento por aprox.. 2,0 cm de largura.	UNID.	38	ROCKET	R\$ 28,90 Vinte e oito reais e noventa centavos	R\$ 1.098,20 Hum mil e noventa e oito reais e vinte centavos
UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS						
3	CAMISA TIPO GOLA REDONDA EM MALHA P.V MANGA CURTA - 67% poliéster 33% viscose na cor a definir com bordado Brasão do Demutran e nome Agente de Transito nas costas.	UNID.	38	MARCA PRÓPRIA	R\$ 23,99 Vinte e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 911,62 Novecentos e onze reais e sessenta e dois centavos
6	CALÇA COMPRIDA com costuras reforçadas com dois bolsos frontais, dois bolsos laterais sanfonados na altura do joelho, dois bolsos traseiros com fechamento em botão, sete passadores para cinto em tecido cor a definir com fita refletiva na cor cinza, tamanhos diversos.	UNID.	38	MARCA PRÓPRIA	R\$ 62,90 Sessenta e dois reais e noventa centavos	R\$ 2.390,20 Dois mil trezentos e noventa reais e vinte centavos
7	BONÉ em tecido Rip Stop 67% poliéster 33% algodão na cor a definir com bordado brasão do Demutran na frente.	UNID.	38	MARCA PRÓPRIA	R\$ 14,90 Quatorze reais e noventa centavos	R\$ 566,20 Quinhnetos e sessenta e seis reais e vinte centavos

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

✱

6



estilovicioso

8	BOINA TIPO MILITAR- Boina tipo militar, em lã virgem, na cor preta. Tamanhos a combinar.	UNID.	3	LION	R\$ 77,00 Setenta e sete reais	R\$ 231,00 Duzentos e trinta e um reais
10	FIVELA PRETA EM AÇO- Fivela preta em aço para utilização em cinto de 3 cm de largura.	UNID.	19	Comandos	R\$ 12,90 Doze reais e noventa centavos	R\$ 245,10 Duzentos e quarenta e cinco reais e dez centavos
12	SUTACHE EM TECIDO SISTEL FILL AMARELO LIMAO- Sutache em tecido Sistel Fill amarelo limão, com velcro, bordado o nome do agente na cor branca e o tipo sanguíneo na cor vermelha, dimensões: 2,5 cm de altura x 14,5 cm de comprimento.	UNID.	19	MARCA PRÓPRIA	R\$ 9,00 Nove reais	R\$ 171,00 Cento e setenta e um reais
13	GANDOLA - COMBATSHIRT, azul marinho escuro, mangas compridas, confeccionada em tecido rip stop, material na região torácica: Dri Fit; mangas e golas, rit stop cedo; mateial reforçado; tecido confortável; reguladores do punho; possui zíper na refgião do pescoço; possui 2 bolsos com fechamento em velcro, e local pra fixação de patches, o tamanho será apresentado em relação elaborada pela guarda municipal.	UNID.	38	MARCA PRÓPRIA	R\$ 121,90 Cento e vinte e um reais e noventa centavos	R\$ 4.632,20 Quatro mil seiscentos e trinta e dois reais e vinte centavos
14	BLUSA INTERNA TÉRMICA- Produzida em tecido Rosset manga longa, composição: 88% poliamida 12% elastano, proteção UV50, nome de guerra lado direito, altura do peito em 10 cm abaixo da gola, distintivo da guarda municipal, bordado em alta definição, no lado esquerdo altura do peito, reforço na gola e nas mangas, costas lisas com inscrição guarda civil municipal, na cor amarelo. O Tamanho será apresentado em relação elaborada pela guarda municipal.	UNID.	38	MARCA PRÓPRIA	R\$ 34,90 Trinta e quatro reais e noventa centavos	R\$ 1.326,20 Hum mil trezentos e vinte e seis reais e vinte centavos
15	JAQUETA- Azul marinho 100% nylon impermeável em tecido externo 1005 nylon,	UNID.	6	MARCA PRÓPRIA	R\$ 344,90 Trezentos e	R\$ 2.069,40 Dois mil e

Estilo Vicioso
 ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro
 CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE
 CNPJ: 15.234.948/0001-89
 Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

Handwritten marks: a star-like symbol and a checkmark.

estilovicioso

708
P
CE

	<p>gramatura 210 D, trama TWILL com tecido interno 100% Nylon, gramatura 130D; o forro interno com 5(cinco) onças de acrílico esponjoso (Camada de fibra de lã aplicada entre nylon e o forro);gola esporte; plantinas presas, transpassadas com 1(um) botão de quatro furos, na cor do tecido; frente fechada com 2 botões de quatro furos, transpassadas na cor do tecido, próximo a bainha e com zíper descartável de vislon esmaltado de 160mm aproximadamente, barra com acabamento m elástico em poliéster com 60mm de largura, transpassadas com 1 botão de quatro fuos,na cor do tecido; na ltura do ilhós para brasão 1 bolso interno em fecho no forro; os bolsos externos, um inferior de cada lado embutido, com vista de 150mm por mm, colocados 1 bolsinhos superior embutido de 85 mm por 30mm; istintivo de guarda municipal de Nova Russas em tecido bordado (Termo-colante), medindo 60mm, a uma distância de 120 mm abaixo da costura que divide o ombro do braço; na manga esquerda aplicação da bandeira do município de Nova Russas em tecido bordado (Termo-Colante), nas suas cores originais, a 50mm abaixo da costura que divide o ombro do braço; e na manga direita a bandeira do Brasil em tecido bordado (Termo-colante), nas suas cores originais, a 30mm abaixo da costura que divide o ombro do braço.</p>				<p>quarenta e quatro reais e noventa centavos</p>	<p>sessenta e nove reais e quarenta centavos</p>
16	<p>BALACLAVA- Capuz confeccionado em malha de lã; tecido elástico ou sintético; poliéster.</p>	UNID.	38	MARCA PRÓPRIA	<p>R\$ 21,90 Vinte e um reais e noventa centavos</p>	<p>R\$ 832,20 Oitocentos e trinta e dois reais e vinte centavos</p>
MATERIAL DE MANOBR A PATRULHAMENTO						

Estilo Vicioso
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro
CEP: 62200-000/ Nova Russas - CE
CNPJ: 15.234.948/0001-89
Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

R

G

estilovicioso

UNISSP
703
P
RUBINO
NOVA RUSSAS-CE

17	<p>LANTERNA TÁTICA PROFISSIONAL- Lanterna tática profissional Police cree Led, gera 260.000w e 710,000 lumens de radiação de luz, possuindo somente 11,57cm de comprimento, muito robusta, resistente a chuva, barro e condições adversas, possui foco ajustável (zoom) de 0 x 2000X, kit: 01 lanterna tática 710.000 lumens, 01 adaptador para uso com 3 pilhas AAA, 01 bateria 186 50 blindada recarregável, 01 carregador veicular 12/DC, 01 carregador (Bivolt) 110v/220v, 01 clip (presilha) para cinta, 01 alça de mão, 01 bastão sinalizador.</p>	UNID.	19	Comandos	R\$ 58,00 Cinquenta e oito reais	R\$ 1.102,00 Hum mil cento e dois reais
MATERIAL SINALIZAÇÃO VISUAL E AFINS						
19	<p>DISTINTIVO EM METAL PARA BOINA – Distintivo em metal para boina com o brasão do Demutran. Dimensões 4cm de altura x 3,5 cm largura</p>	UND	10	MARCA PRÓPRIA	R\$ 19,00 Dezenove reais	R\$ 190,00 Cento e noventa reais
21	<p>FITA SINALIZAÇÃO ZEBRADA SEM ADESIVO 70MM X 200M. Fita plástica colorida em poliestireno com listras amarela e preta intercaladas.</p>	UNID.	50	PLASTCOR	R\$ 18,90 Dezoito reais e noventa centavos	R\$ 945,00 Novecentos e quarenta e cinco reais
MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA						
23	<p>COTURNO TÁTICO IMPERMEAVEL NA COR PRETA – cabedal: em couro com acabamento liso 1.8 espessura ,colarinho e lingueta tipo folen em napa vacum; passadores e ganchos em polímero fixados por rebites de metal; cadarços em poliéster de alta tenacidades de 136 fios. sistema de fixação de proteção estendida em sbr, com altura de 4cm a partir da borda do solado, sistema onde a fixação da proteção em sbr no cabedal é feita pelo sistema de fusão química em reator á alta pressão e alta temperatura. forração em poliamida com dry</p>	UNID.	38	ATALAIA	R\$ 223,80 Duzentos e vinte e três reais e oitenta centavos	R\$ 8.504,40 Oito mil quinhentos e quatro reais e quarenta centavos

Estilo Vicioso
ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro
CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE
CNPJ: 15.234.948/0001-89
Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814

\$
o

estilovicioso



	sistemimpermeável e respirável, calcanheira em eva de alta resiliência conformada com espuma poliuretânica alta densidade tecido poliéster com furos para absorção de suor. peso (+/-) 690G.					
29	SPRAY DE PIMENTA PS007 ORIGINAL FORTISSÍMO 110ML.	UNID.	19	Comandos	R\$ 87,80 Oitenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 1.668,20 Hum mil seiscentos e sessenta e oito reais e vinte centavos
32	CINTO TÁTICO – confeccionado em fita de polipropileno pode ser utilizado em conjunto com os coletes táticos utilizado para fixação de forta acessórios cintura ajustável através de passadores de metal possui 15 pares de ilhós, com distância aproximada de 6cm antes cada par para fixação de acessórios.	UNID.	19	Comandos	R\$ 49,50 Quarenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 940,50 Novecentos e quarenta reais e cinquenta centavos
TOTAL DOS PRODUTOS						R\$ 28.089,04

PREÇO TOTAL DOS ITENS: R\$ 28.089,04 (Vinte e oito mil e oitenta e nove reais e quatro centavos).

Prazo de Entrega: 15 (Quinze) dias contados do recebimento da ordem de Compra.

Prazo de validade da Proposta de preços: 60 (sessenta) dias, conforme estabelecido em edital.

Declaramos de que nos preços estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, e demais ônus atinentes à execução do objeto desta licitação.

Declaramos de que o proponente cumpre plenamente os requisitos de habilitar e que sua Proposta de Preço está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Nova Russas, 04 de Agosto de 2022.

NAILLE MARTINS

EVANGELISTA:08045163321

Assinado de forma digital por NAILLE
MARTINS EVANGELISTA:08045163321
Dados: 2022.08.04 12:24:31 -03'00'

Naile Martins Evangelista

RG: 2016065390-2 - CPF: 080.451.633.21

Indústria e Comércio de Confecção Estilo Vicioso EIRELI

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Proprietária

Estilo Vicioso

ENDEREÇO: Avenida Antônio Joaquim de Sousa, nº 1259/ Centro

CEP: 62200-000/ Nova Russas – CE

CNPJ: 15.234.948/0001-89

Tel: (88) 3672 6713/ CEL Tim: (88) 9798 4000/ CEL claro (88) 9283 1814